711

PATINAGEQUEREC

Rang Nom
1 Sarah-lane Giguére

Composante de programme
Habiletés de patinage
Transitions
Performance
Composition
Interprétation de la musique

Amicale de la Mauricie 2019

St-Boniface

Gold Women (Evé. 24) - Interpretive

14 février 2019 au 17 février 2019

Club/Région
Cendrillon,MA

Facteur
2,00
2,00
3,00
3,00
3,00

4.00
4.00
4.25
4.25
4.25

2.75
2.75
2.50
3.00
2.75

Score Elément

Score Composante Bonus Déductions Score

3.75
4.75
5.00
5.50
5.50

0,00 0,00 51,68

- - - - 7,00
- - - - 7,66
- - - - 11,76
- - - - 12,75
- - - - 12,51
51,68

0,00

Date: 16-févr.-2019 12:55:25

Versions: CSS(18.02.03), SOV(18.02.03), SP(18.02.03)



711

PATINAGEQUEREC

Rang Nom
2 Maithée Cossette

Composante de programme
Habiletés de patinage
Transitions
Performance
Composition
Interprétation de la musique

Déductions
Panel Infraction Cost/Acc (1 of 3)

Amicale de la Mauricie 2019

14 février 2019 au 17 février 2019

St-Boniface
Gold Women (Evé. 24) - Interpretive
Club/Région Score Elément
Victoriaville,CC 0,00
Facteur
2,00 4,00 2.75 - - - -
2,00 4,00 2.75 - - - -
3,00 4.25 2.50 - - - -
3,00 4,25 2.75 - - - -
3,00 4.25 2.50 - - - -

Score Composante Bonus Déductions Score
47,51 0,00 0,00 47,51

3.50 - - - - - 6,84

4.00 - - - - - 7,16

4.50 - - - - - 11,25

4.00 - - - - - 11,01

4.50 - - - - - 11,25
47,51

- - - - - - 0,00

0,00

Date: 16-févr.-2019 12:55:25

Versions: CSS(18.02.03), SOV(18.02.03), SP(18.02.03)



/ ’ Amicale de la Mauricie 2019

14 février 2019 au 17 février 2019

PATINAGEQUEBEC St-Boniface .
Gold Women (Evé. 24) - Interpretive I

Rang Nom Club/Région Score Elément Score Composante Bonus Déductions Score

3 Carolann Morin Trois-Rivieres,MA 0,00 28,51 0,00 0,00 28,51
Composante de programme Facteur

Habiletés de patinage 2,00 2.50 1.50 - - - - 2.00 - - - - - 4,00

Transitions 2,00 2.50 2.00 - - - - 2.25 - - - - - 4,50

Performance 3,00 2.75 1.50 - - - - 2.25 - - - - - 6,51

Composition 3,00 2.50 2.00 - - - - 2.00 - - - - - 6,51

Interprétation de la musique 3,00 2.75 2.00 - - - - 2.25 - - - - - 6,99
28,51

0,00

Date: 16-févr.-2019 12:55:25 Versions: C55(18.02.03), SOV(18.02.03), SP(18.02.03)



